
Julie a Elegán
Pippa Young

Jméno lovce:

Co cenného bylo v truhle Marianina dědečka?

Kdo zachránil během požáru Marianina dědečka?

Kam se propadla Julie při hledání lesního domku?

Co se stalo během bouře s jabloní?

Čím Saša obalila kopyta Elegánovi?

Nepovinné otázky:

Jeden z koní se jmenuje Elegán,vysvětli význam slova elegán nebo elegantní, jak bys 
to řekl jinak ?

Saša si zamilovala Marianu z deníku, kterou postavu sis zamilovala ty? Z které je 
knihy ?

Saša musela uklízet padok, najdi (společně s rodiči) význam slova padok

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


